
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 
Provincia Sud Sardegna 

 
 

ORIGINALE 
 
 

Ordinanza del Sindaco 
 

N. 31 DEL 31-12-2020 
 
 
Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente di chiusura degli uffici comunali per il giorno  

04/01/2021. 
 

IL SINDACO 
 
Visto l’avviso n. 0006415 del 17/12/2020 della Società e-distribuzione SpA  con la quale ha 
comunicato che in data 04 gennaio p.v. la Società provvederà all’esecuzione di lavori urgenti  agli 
impianti; 
 
Considerato che la suddetta società ha programmato  lo stacco della medesima cabina dalle ore 
09:00 alle ore 16:00; 
 
Preso atto che tra le utenze interessate allo stacco dell’energia elettrica risultano anche quelle 
relative degli uffici  del Comune di Siurgus Donigala; 
 
 
Considerato che per le motivazioni sopra espresse si ritiene necessario provvedere, alla chiusura 
degli uffici comunali per la giornata di  lunedì 4 gennaio 2021 p.v.; 
 
Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm e ii.;  
 
Vista la legge 07/08/1990 n. 241 e s. m. e i.;  
 

ORDINA 
 
la chiusura degli uffici del  Comune di Siurgus Donigala, per il giorno lunedì 4 gennaio 2021 p.v.; 
 
La presente ordinanza  viene trasmessa ai responsabili degli uffici comunali; 
 
La presente ordinanza verrà pubblicata all'Albo pretorio on line del sito istituzionale del comune di 
Siurgus Donigala. 
 
 
  

                                                                                       Il Sindaco 
                                                                                        f.to. Perra Antonello 

________________________________________________________________________________ 
  
  
  



 
Determinazione Ordinanza del Sindaco n. 31 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale dalla data odierna  e lo stesso è 
immediatamente eseguibile. 
 
Siurgus Donigala, 31-12-2020  
 Il Responsabile delle Pubblicazioni 
                                f.to  Boi Antonio 
 


